DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA, con 
Código Único de Inversiones N° 2587409, por medio del Formato N° 07-C: Registro de 
IOARR. Asimismo, solicita declarar mediante resolución rectoral la aprobación de la IOARR 
en mención con un monto total de inversión igual a S/1,203,817.69 (un millón doscientos 
tres mil ochocientos diecisiete con 69/100 soles); 

Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General 
de la UNALM y estando en las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular del 
Pliego, al amparo de la normativa antes acotada y con la visación de la Oficina de Asesoría

[...]

ADMINISTRATIVO Y AMBIENTE DE SERVICIOS GENERALES; EN EL(LA) 
PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL - PIPS EN 
ANIMALES MENORES DE LA UNALM DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA 
LIMA, DEPARTAMENTO LIMA, con Código Único de Inversiones N° 2587409 con un 
monto total de inversión de S/1,203,817.69 (un millón doscientos tres mil ochocientos 
diecisiete con 69/100 soles). ARTÍCULO 2°.- La Unidad Ejecutora de Inversiones – UEI de 
la UNALM a cargo de la Dirección General de Administración, responsable de la Fase de 
Ejecución del ciclo de Inversión elabora el Expediente Técnico o Documento equivalente de